
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: C/ee-2022-43201922-GCABA-DGAYDRH

 
Visto que por DI-2023-122-GCABA-HGACA se realizó el llamado a Concurso para cubrir 1 (un) cargo
de  Jefe de Sección Dermatología  con 40 hs. semanales de labor dependiente de este establecimiento
asistencial, expediente de Concurso N° 2022-43201922-GCABA-DGAYDRH, y

CONSIDERANDO

Que se encuentra vacante un (1) cargo de JEFE DE UNIDAD DERMATOLOGIA, con 40 hs. semanales
de labor, dependiente de este establecimiento asistencial, debido a la vacante producida por la jubilación
de la Dra. ABELDAÑO Alejandra CUIL: 27-13264807-2 a partir del 31/08/2022;

Que  involuntariamente, se consignó  erróneamente el cargo vacante. Siendo la correcta denominación en el
expediente que nos ocupa JEFE DE UNIDAD DERMATOLOGIA, con 40 hs. semanales de labor, se 
deja sin efecto  el acto administrativo  mencionado en el  primer párrafo,

Por ello: 

                            Y de acuerdo a las normativas legales vigentes

EL DIRECTOR DEL HOSPITAL GRAL. DE AGUDOS DR. COSME ARGERICH

DISPONE

Art. 1.- Anúlese la DI-2023-122-GCABA-HGACA.- llamado a Concurso para cubrir 1 (un) cargo JEFE
DE SECCION DERMATOLOGIA, con 40 hs. semanales de labor,  dependiente de este establecimiento
asistencial.

Art. 2.- Notifíquese a la Dirección de este hospital, a los integrantes del jurado. Pase al Dirección General 
Administración de Recursos Humanos para su intervención.-

 

 




	numero_documento: DI-2023-130-GCABA-HGACA
	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
		2023-03-06T13:16:07-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: eduardo napoli
	cargo_0: Subdirector Medico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS COSME ARGERICH
MINISTERIO DE SALUD
		2023-03-06T13:16:10-0300
	Comunicaciones Oficiales




